PORTARIA N.º539/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Mem.SL-GABDIR/Nº01/2019, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em 26 de

fevereiro de 2019,

R E S O L V E

1.            Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a Comissão

de Prevenções, Emergências e Primeiros Socorros do câmpus Santana do Livramento., conforme informação

abaixo:

Alexandre Garcia Amaral

Gilberto Zolotorevsky Alves Júnior

Luis Filipe da Costa Cunha

​​​​​​​Ricado RadaelIi Meira

Vaninne Pereira Fajardo

Vivian Cross Turnes

2.             Determinar que a comissão conclua seus trabalhos até 31 de dezembro de 2019.

Pelotas, 26 de fevereiro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 02/03/2019 13:44:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/02/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15279

db14a3e92a

	PORTARIA N.º539/2019
	Documento assinado eletronicamente por: